

# Kommanditselskabet CKP 2018

Under Kastanien 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 12 97 07

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Christoffer Kratmann Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kommanditselskabet CKP 2018 Under Kastanien 47 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 12 97 07
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christoffer Kratmann Pedersen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet CKP 2018 ApS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 1.218 t.kr. mod et overskud sidste år på 706 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 432 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 69,2 % af de samlede aktiver på 625 t.kr., hvilket er en stigning på 8,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.223.537</b>	<b>710.701</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-885	-2.612
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.222.652</b>	<b>708.089</b>
Finansielle omkostninger	-4.291	-2.314
<b>Årets resultat</b>	<b>1.218.361</b>	<b>705.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.218.361	705.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.218.361</b>	<b>705.775</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.507	121.875
Andre tilgodehavender	6.497	0
Tilgodehavender i alt	<u>114.004</u>	<u>121.875</u>
Likvide beholdninger	<u>510.658</u>	<u>198.626</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>624.662</u></b>	<b><u>320.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>624.662</u></b>	<b><u>320.501</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	422.395	184.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>432.395</u></b>	<b><u>194.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300	16.300
Anden gæld	175.967	109.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.267</u>	<u>126.066</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>192.267</u></b>	<b><u>126.066</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>624.662</u></b>	<b><u>320.501</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	421.440	431.440
Overført via resultatdisponering	0	705.775	705.775
Hævet af kommanditist	0	-942.780	-942.780
Egenkapital 1. januar 2022	10.000	184.435	194.435
Overført via resultatdisponering	0	1.218.361	1.218.361
Hævet af kommanditist	0	-980.401	-980.401
	<b>10.000</b>	<b>422.395</b>	<b>432.395</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
